
PREFEITURA MUNICIPAL 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

JUNTADA DE PORTARIA 

Junto aos autos do Processo Administrativo nº O 1.01.0292.2021, na modalidade Dispensa 
de Licitação, o Ato de designação da Comissão Permanente de Licitação, PORTARIA 
21112021, de 13 de Abril de 202 . 

Chapadinha -

Av. Presidente Vargas, nº 310 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA 
CNPJ nº 06.117.709/0001-58 



GABINETE DA 

PREFEITA 

PORTARIA Nº 211/2021. 

"Designa Agentes de contratação e equipe de apoio para 
condução de procedimentos licitatórios ". 

A Prefeita Municipal de Chapadinh~ Maria Ducilene Pontes Cordeiro, no exercício da 
Chefia do Executivo Municipal, e tendo em vista o que dispõe o art. 8°, § 1° da Lei nº 
14.133, de 1° de abril de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar como Agentes de Contratação responsáveis por tomar decisões, 
acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório e executar 
quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento do certame até a 
homologação, os seguintes servidores: 

Agentes: 

• Luciano de Souza Gomes - Agente de Contratação-titular 
• Nayra Tacyanna de Araújo Sousa- Membro da Equipe de Apoio 
• Mariel Alves Resende-Membro da Equipe de Apoio 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeita Municipal de Chapadinha, 13 abril de 2021 

Maria Duci~uo 
Prefeita Municipal 

CNPJ(MF) 06.117.709/0001-58 
AV. Presidente Vargas, nº 310- Centro 

Chapadinha - Maranhão 


